ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

Số:            /UBND-XDCT

V/v hoàn thiện dự án đầu tư xây
dựng hạ tầng và nhà ở Khu phố mới

Hoa Lư – Phù Đổng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng     năm 2025

Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- UBND phường Pleiku;
- Công ty Cổ phần Tài chính và Phát triển doanh
nghiệp – FBS.

Xét Văn bản số 337/SNNMT-CCQLĐĐ ngày 16/7/2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường về kết quả thực hiện Kết luận của đồng chí Nguyễn Hữu Quế
tại Thông báo số 126/TB-VP ngày 03/6/2025, đồng chí Nguyễn Hữu Quế, Phó Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu UBND phường Pleiku khẩn trương phối hợp với Công ty Cổ phần
Tài chính và Phát triển doanh nghiệp – FBS rà soát các nội dung liên quan, phê
duyệt điều chỉnh Quy hoạch chi tiết xây dựng Khu phố mới Hoa Lư – Phù Đổng
theo đúng quy định, hoàn thành trước ngày 21/8/2025. Đồng thời, tổ chức kiểm
tra, xác định toàn bộ ranh giới dự án và cung cấp thông tin cho Sở Nông nghiệp và
Môi trường, hoàn thành trước ngày 31/7/2025.

2. Công ty Cổ phần Tài chính và Phát triển doanh nghiệp – FBS thực hiện đúng
nội dung Thông báo số 126/TB-VP ngày 03/6/2025 của Văn phòng UBND tỉnh về
kết luận của đồng chí Nguyễn Hữu Quế - Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại buổi họp
nghe báo cáo việc hoàn thiện dự án đầu tư xây dựng hạ tầng và nhà ở Khu phố mới
Hoa Lư – Phù Đổng.

3. Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường theo dõi, đôn đốc việc triển khai thực
hiện; tổng hợp báo cáo và tham mưu đề xuất UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.
Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCT UBND tỉnh N.H.Quế;
- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh;
- Lưu: VT, X4, X8.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Quế

713 21 07